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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
I september 2016 startade projektet ”Samordnat stöd för personer med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar”. Uppföljning av första projektåret har 
genomförts vilket redovisas i föreliggande ärende. 

Per den sista september 2017 omfattar projektet 35 personer. I årsuppföljningen 
finns en beskrivning av arbetssätt och metoder, en första mätning av projektets 
effektmål, projektledarens reflektioner över det gångna året gällande bl a det interna 
arbetet och samverkan med externa parter samt en framåtblick över kommande år. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande socialkontoret 2017-10-09
Årsuppföljning 2017-10-02
Bilaga till årsuppföljningen 2017-10-02

Ärendet
Under perioden 2016-09-01 – 2019-08-31 pågår projektet ”Samordnat stöd för 
personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar”. Projektet är ett samarbete 
mellan Vuxenenheten och Enheten för äldre och personer med funktionsnedsättning 
och riktar sig till unga vuxna mellan 18-30 år med neuropsykiatrisk 
funktionsnedsättning. 

Under 2017 består projektet består av 1 projektledare och 2 handläggare. Personalen 
finansieras delvis av Socialnämnden och delvis av statsbidrag från 
överenskommelsen om psykisk hälsa 2016-2019 mellan regeringen och Sveriges 
Kommuner och Landsting.



Tjänsteutlåtande
2017-10-09

Sammanfattande resultat
Effektmålen ska mätas vid projektets avslut, men sammanställs kontinuerligt under 
projekttiden. Av de 5 uppmätta effektmålen per denna årsredovisning ligger 4 över 
lägsta värde, varav ett ligger under satt mål. Kommentarer finns tills respektive 
effektmål.

Vidare anger erfarenheterna från det första året bl a att en nyckelfaktor för framgång 
är tät samverkan internt och externt samt kontinuerligt uppföljande arbete. Den 
interna samverkan inom socialkontoret, med utförare och öppenvårdspsykiatrin i 
landstinget har kunnat etableras på en framgångsrik nivå; däremot är samverkan 
med externa parter så som Försäkringskassan och habiliteringen svårare att få till 
stånd. Slutligen är situationen med bostadslösningar något som avsevärt påverkar 
projektets möjligheter.

Under kommande år kommer projektet utökas med ytterligare 1 handläggare. 
Projektet kommer i samband med det vidgas för att nå en lite större målgrupp. 
Fortsatt fokusområde för projektet är att arbeta med uppdragen till utförare, fortsatt 
jobba med bostadslösningar och slutligen att arbeta igenom etablerat projektmetod 
så att arbetssättet är fullständigt implementerat. 
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